[bookmark: _GoBack]第1号様式
	木密地域不燃化プロジェクト不燃化促進助成対象確認申請書
年　　月　　日
　　墨田区長　　　　あて

	申請者
	住所
	※法人の場合のみ記入
(業種)

	ふりがな
氏名
	電話番号

	(資本金)　　　　　万円

	(従業員)　　　　　　人

	　墨田区木密地域不燃化プロジェクト不燃化促進助成制度要綱に基づき、次の建築物の対象確認について、関係書類を添えて申請します。

	建築場所
	住居表示

	地番

	建替後の建物
	種別
	□新築
□増築
	構造
	□鉄骨鉄筋コンクリート　□鉄筋コンクリート
□鉄骨(耐火)　□鉄骨(準耐火)
□木造(耐火)　□木造（準耐火）□その他

	階数
	□地上　階
	□ペントハウス　　階
	□地下　　　階

	用途
	□住宅　□共同住宅　□店舗　□事務所
□工場・作業所　□駐車場　□倉庫　□その他

	工期
	年　　月　　日着工予定
	年　　月　　日完了予定

	申請
	申請以外
	合計
	補助対象床面積の内訳

	敷地面積

	m2
	床面積
	1階
	m2

	2階
	m2

	3階
	m2

	建築面積
	m2
	m2
	m2

	合計
	m2

	住宅面積(　)自己使用以外
	m2
(　　　m2)

	延べ面積
	m2
	m2
	m2

	住宅戸数(　)自己使用以外
	戸
(　　　戸)

	加算申請等
	□老朽建築物除却加算　□建築設計加算
□共同化建築加算　□協調建替え建築加算
□賃貸用共同住宅建築加算　□主要生活道路沿道後退加算
□主要生活道路角地隅切り加算　□火気使用店舗等加算
□4m未満道路(建築基準法第42条第2項道路)
□建築工事加算（準耐火建築物・耐火建築物以外→耐火建築物）
□建築工事加算（準耐火建築物・耐火建築物以外→準耐火建築物）
□建築工事加算（準耐火建築物→耐火建築物）

	防災対策
	□マイセーフ　□ヒューズコック　□オール電化

	建築受付番号
	第　　　　　　　　　　　　号
	申請日
	　・　　・

	建築確認番号
	第　　　　　　　　　　　　号
	確認日
	　・　　・

	融資
	□受けない　□受ける→□独立行政法人住宅金融支援機構
□株式会社日本政策金融公庫　□その他

	既存建物
	構造
	□木造　□鉄骨　□鉄筋コンクリート　□その他
	階数
	階
	建築年
	年

	用途
	□住宅　□共同住宅　□店舗　□事務所
□工場・作業所　□駐車場　□倉庫　□その他

	建築面積
	m2
	延べ面積
	m2

	(記入するときの注意)
	年　　月　　日除却着手予定

	　◆　黒色のボールペンで強く書いてください。
◆　□欄には、該当するものにレ印を付けてください。
(添付書類)　別にお渡ししている必要書類の説明書のとおり添付してください。
(注意)　この対象確認申請書は、必ず建築物除却工事着工以前に提出してください。